'"" a21)Jlozt

{.#,t;''
4N* ESTADO DE MATO GR

cÂuanA MUNIcIPAL DE

u

ossotffiffi§&
CACERES

Ofício n' 141512021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 17 de novembro de 202t.

A Ilustríssima Seúora
MARIA APARECIDA NEPOMUCENO DOS SANTOS SILVA
Diretora Executiva da Autarquia Aguas do Pantanal

Serviços de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal
Rua Voluntários da Pátria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento de cópia do Requerimento aprovado em Sessão Ordinária do dia
16 de novembro de 202I.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia do Requerimento n'23612021, aprovado na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Isaías Bezerua - CIDADANIA:

Temdtica: "Requer da Autarquia Águas do Pantanal, que

encaminhe a esta Casa de Leis um Estudo de Viabilidade
para extensdo da Rede de Água no Bairro Olhos D'Águas na'Rua

das Samambaias e partà da Rua Via Arco-Íris."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da C,

'ro dos Sontos
Municipal de Cáceres

RuaGenera1osório-Centro|Cáceres.MT_CEP:78'2l0.056
Fone: (065) 3223-1707 -Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.c.açeres,mt'[eg'br/